
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
111 

15 
333 

21 
377 

95 
  

Nome 
ELTON NUNES   
SILAS EUSTÁQUIO   
MARCELLO LINHARES   
FERNANDO COUTO   
GUILHERME ELIAS   
LUCAS RESENDE   
FRANCISCO DE SOUSA MELO 

Classe 
300cc a  400cc Sup ersport (G O )    
3 0 0 c c  a  4 0 0 c c  M a s t e r  ( G O )  4 0  a n o s  c o m p l e t o     
3 0 0 c c  a  4 0 0 c c  M a s t e r  ( G O )  4 0  a n o s  c o m p l e t o     
3 0 0 c c  a  4 0 0 c c  M a s t e r  ( G O )  4 0  a n o s  c o m p l e t o     
3 0 0 c c  S p o r t  ( G O )  -  I d a d e  m i n i m a  d e  1 0  a n o s     
300cc a  400cc Sup ersport (G O )    
300cc a  400cc Sup ersport (G O )    

Melhor Tempo 

1:42.388 
1:42.472 
1:42.516 
1:44.196 
1:45.070 
1:54.043 
1:59.814 

na volta. 
9 

10 
6 
7 
9 
8 
7 

Diff 

0.084 
0.128 
1.808 
2.682 

11.655 
17.426 

Espaço 

0.084 
0.044 
1.680 
0.874 
8.973 
5.771 

 

Classificado pela melhor volta
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Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

4ª Etapa GP Goias Motovelocidade 2023 
Treino Livre - Sexta feira 

1º - 300 Sport, 300cc a 400cc e 300cc Master 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 8:41:47 

Autodromo de Goiania  0,000 Km 

29/09/2023 08:20 


